
UCHWAŁA NR XIX.142.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady 
Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 46 385 129,41 zł,z tego: 

a) dochody bieżące   42 535 343,41 zł 

b) dochody majątkowe  3 849 786,00 zł 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały,Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 54 500 738,93 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące   40 246 077,93 zł 

b) wydatki majątkowe  14 254 661,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 50CD9939-6B81-4AD5-9394-3967E08FA426. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 712 356,00 12 710 606,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 234 713,00 5 232 963,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 114 713,00 5 112 963,00

758 Różne rozliczenia 13 222 132,00 13 369 300,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 115 064,00 7 262 232,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 115 064,00 7 262 232,00

46 239 711,41 46 385 129,41

75801 147 168,00

147 168,00

Razem: 145 418,00

75621 -1 750,00

-1 750,00

147 168,00

PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX.142.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 7 maja 2020 r.

Rozdział Zmiana

-1 750,00

Id: 50CD9939-6B81-4AD5-9394-3967E08FA426. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 463 553,85 3 156 395,85

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 352 809,00 3 045 651,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 179,00 1 143 021,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

600 Transport i łączność 3 414 537,00 3 514 538,00

Drogi publiczne gminne 3 041 195,00 3 141 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 690 755,00 2 790 756,00

801 Oświata i wychowanie 15 366 293,00 15 660 868,00

Szkoły podstawowe 11 910 400,00 12 204 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 700,00 321 700,00

4260 Zakup energii 112 000,00 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 384 575,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 414 307,00 11 472 307,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 565 008,00 6 542 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 550 008,00 6 527 008,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 150 023,00 2 231 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 215,00 40 215,00

Pozostała działalność 240 500,00 240 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 173 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 47 000,00

54 355 320,93 54 500 738,93Razem: 145 418,00

90095 0,00

13 000,00

-13 000,00

90017 81 000,00

66 000,00

15 000,00

58 000,00

90001 -23 000,00

-23 000,00

-20 000,00

30 000,00

284 575,00

100 001,00

294 575,00

80101 294 575,00

-15 000,00

100 001,00

60016 100 001,00

01010 -307 158,00

-43 000,00

-249 158,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX.142.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 7 maja 2020 r.

Rozdział Zmiana

-307 158,00

Id: 50CD9939-6B81-4AD5-9394-3967E08FA426. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 352 809,00 - 307 158,00

01010 3 352 809,00 - 307 158,00

6050 543 000,00 - 43 000,00

25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

18 000,00 - 18 000,00

18 000,00 - 18 000,00

6059 1 392 179,00 - 249 158,00

1 392 179,00 - 249 158,00

1 392 179,00 - 249 158,00

6060 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

600 2 850 755,00 100 001,00

60016 2 690 755,00 100 001,00

6050 2 690 755,00 100 001,00

45 000,00 100 000,00

45 000,00 100 000,00

1 033 335,00 1,00

206 667,00 155 001,00

826 668,00 - 155 000,00

801 120 000,00 284 575,00

80101 100 000,00 284 575,00

6050 100 000,00 284 575,00

0,00 284 575,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX.142.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 7 maja 2020 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 045 651,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 045 651,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Renowacja studni głębinowej przy SUW w Dalekim Tartak 0,00

Dochody własne jst 0,00

Wymiana poszycia dachowego na budynku SUW w Nowej Wsi 0,00

Dochody własne jst 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 021,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
1 143 021,00

Kredyty i pożyczki 1 143 021,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pompy głębinowej dla stacji wodociągowej w Turzynie 0,00

Dochody własne jst 0,00

Transport i łączność 2 950 756,00

Drogi publiczne gminne 2 790 756,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 756,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 440107W w m. Nowy Branszczyk 145 000,00

Dochody własne jst 145 000,00

Budowa drogi gminnej nr 440108W w m. Trzecianka gm. Brańszczyk, 

przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna gm. Brańszczyk
1 033 336,00

Dochody własne jst 361 668,00

Inne 671 668,00

Oświata i wychowanie 404 575,00

Szkoły podstawowe 384 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 575,00

Adaptacja pomieszczenia stołówki szkolnej na potrzeby kuchni w ZPO w m. 

Poręba
284 575,00

Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

Id: 50CD9939-6B81-4AD5-9394-3967E08FA426. Podpisany Strona 1



0,00 284 575,00

0,00 4 800,00

0,00 4 800,00

100 000,00 - 4 800,00

100 000,00 - 4 800,00

900 7 563 242,00 45 000,00

90001 6 550 008,00 - 23 000,00

6050 6 550 008,00 - 23 000,00

23 000,00 - 23 000,00

23 000,00 - 23 000,00

90017 25 215,00 81 000,00

6050 0,00 66 000,00

0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

6060 25 215,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

90095 60 000,00 - 13 000,00

6050 60 000,00 - 13 000,00

40 000,00 - 13 000,00

40 000,00 - 13 000,00

14 132 243,00 122 418,00

Dochody własne jst 284 575,00

Koncepcja zagospodarowania terenu działki w SP w Białymbłocie 4 800,00

Dochody własne jst 4 800,00

Wymiana podłogi w sali gimnastycznej w SP w Białymbłocie 95 200,00

Dochody własne jst 95 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 608 242,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 527 008,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 527 008,00

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Branszczyk 0,00

Dochody własne jst 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 106 215,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Branszczyk 23 000,00

Dochody własne jst 23 000,00

Renowacja studni głębinowej przy SUW w Dalekim Tartak 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Wymiana poszycia dachowego na budynku SUW w Nowej Wsi 18 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 215,00

Zakup pompy głębinowej dla stacji wodociągowej w Turzynie 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

14 254 661,00

Pozostała działalność 47 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 27 000,00

Dochody własne jst 27 000,00

Razem

Id: 50CD9939-6B81-4AD5-9394-3967E08FA426. Podpisany Strona 2




